
 

PORTARIA n° 32/2021 — Reitoria/UNIFACEX         Natal/RN, 27 de dezembro de 2021. 
 

A Reitora do Centro Universitário FACEX, no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias, considerando o que preceitua o Artigo 208 do Regimento Interno 

deste Centro Universitário, 

 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1°. Aprovar a composição do NDE do Curso de Odontologia, conforme configuração a seguir: 

 Maria Alice Pimentel Fuscella – Presidente 

 Adriana Costa de Souza Martins Câmara – Membro 

 Débora Mercez Rodrigues Marques – Membro 

 Conceição Aparecida Dornelas Monteiro Maia – Membro 

 Marina Castro Lemmos Lopes Cardoso – Membro 

 
Art. 2°. Aprovar a composição do Conselho de Curso – CONSEC do Curso de Odontolgia, conforme 

configuração a seguir: 

 Maria Alice Pimentel Fuscella – Presidente 

 Conceição Aparecida Dornelas Monteiro Maia – Representante Docente 

 Débora Mercez Rodrigues Marques – Representante Docente 

 Marina Castro Lemmos Lopes Cardoso – Representante Docente 

 Larissa Gregório Rocha – Representante Discente. 

 

Art. 5°. Esta portaria entrará em vigor na data de 24 de janeiro de 2022 e revogará as 

disposições em contrário. 

 
 
Dê-se ciência, 

Cumpra-se. 
 

 

 

Candysse Medeiros de Figueiredo 

Reitora 


